

# **Unidad Cuajimalpa**

# Consejo Académico

## Acuerdos de la Sesión CUA-41-09 del 21 de octubre de 2009

#### **Acuerdo CUA-01-41-09**

Aprobación del Orden del Día.

# **Acuerdo CUA-02-41-09**

Ratificación de la Dra. María de Lourdes Amaya Ventura, como miembro titular designado para la Comisión Dictaminadora Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades, periodo 2009-2011.

### Acuerdo CUA-03-41-09

Ratificación del Dr. Alejandro Vega Godínez, como miembro titular designado para la Comisión Dictaminadora Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades, periodo 2009-2011.

### **Acuerdo CUA-04-41-09**

Ratificación del Dr. Rodolfo Quintero Ramírez, como miembro titular designado para la Comisión Dictaminadora Divisional de Ciencias Naturales e Ingeniería, periodo 2009-2011.